[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 14.11.2016 г.
пгт Игрим											   №  261

Об обращении БУ ПО ХМАО-Югры
«Игримский политехнический колледж»
 о предоставлении льготы по земельному налогу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Игрим, регламентом Совета депутатов городского поселения Игрим,

Совет поселения РЕШИЛ:

        1.В предоставлении льготы по земельному налогу БУ ПО ХМАО-Югры
«Игримский политехнический колледж» отказать.
        2.Администрации городского поселения Игрим направить в БУ ПО ХМАО-Югры «Игримский политехнический колледж» аргументированное обоснование данному отказу.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Председатель Совета поселения

                          М.В. Неугодников
	И.о. главы городского  поселения

                                        С.А. Храмиков